
【開催におけるウイルス感染拡⼤予防への取り組みとご来場者へのお願い】 
 
カクシンハン・プロデュース『シン・タイタス』では、 
感染拡⼤予防対策として遵守すべき事項を整理し作成した上で、 下記の通り感染症対策を
実施いたします。 
なお、 この取り組みは政府が今後⽰す指針 ・ ガイドライン （イベント開催制限の段階的
緩和の⽬安） に沿って変更いたします。 
ご来場の皆様には下記ご⼀読いただき、 ご理解ご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 
 
◎稽古場・劇場での取り組み 
●⼿指消毒、うがいの励⾏ 
●⾃宅と稽古場・劇場での⽇に⼆度の検温 
●稽古場では待機中も常時、マスク着⽤（不織布マスク推奨） 
●黙⾷の励⾏ 
●稽古場では 1 時間に 1 回程度の換気 
 
◎劇場での取り組み 
●密集を防ぐ為に、 座席エリアごとに規制退場を⾏う場合がございます。 
●すべての公演関係者に対し、マスク着⽤・こまめな⼿洗い・⼿指消毒を励⾏するとともに
検温の実施を徹底し健康管理に努めてまいります。 
●会場内の⼿すり・ドアノブ、お⼿洗い等、⼿を触れる箇所の消毒作業を徹底いたします。 
●会場と連携し、場内の換気を実施いたします。 
●整列が必要な場所において、 来場者が距離を置いて整列できるようにご案内いたします。 
●来場者への対⾯対応が必要な場所において、 ⾶沫感染防⽌対策を実施いたします。 
●会場内の各所に消毒液を設置いたします。 
●アクティングエリアからご着席最前列までは 2m を確保いたします。 
●会場でのコンサートグッズ及び CD 等の販売は、 密集を防ぐ整列販売および⾶沫感染 
●お⼿紙・プレゼントの持ち込みやお預かりはできません。 スタンド花や楽屋花の受け取
りもすべて辞退いたします。 
●ご予約時にいただきましたご連絡先は、公演終了後も⼀定期間保管させていただきます。 
 

ご来場者様へのお願い 

●公演延期 ・ 中⽌となった場合を除き、 チケットの払い戻しはできません。 
●会場内では常にマスクの着⽤をお願いします。また、⼊場の待機中など会場敷地内でもマ
スクの着⽤は必須とさせていただきます。不織布マスクを推奨いたします。 



●公演中は声援や歌唱といった⼤声を出す⾏為は禁⽌させていただきます。 拍⼿や⼿拍⼦
などは問題ございません。 
●咳エチケットへのご協⼒をお願いいたします。 
●各⼊場⼝において検温所を設置、 ⾮接触型体温計によりご来場者様の体温を測定いたし
ます。 
37.5 度以上の発熱がある場合は指定の待機場所にて再度検温を⾏い、 体温に変化が⾒られ
ない場合は⼊場をお断りいたします。 
●37.5 度以上の熱がある⽅、咳、呼吸困難、全⾝倦怠感、咽頭痛、⿐汁・⿐閉、味覚・嗅
覚障害、眼の痛みや結膜の症状がある⽅はご来場をお控えください。 
●新型コロナウイルス感染症陽性とされた⽅との濃厚接触がある⽅、過去２週間以内に政
府から⼊国制限、⼊国後の観察期間を必要とされている国・地域への訪問歴及び当該在住者
との濃厚接触がある⽅はご来場をお控えください。 
●感染防⽌のための措置や指⽰に従えない⽅、感染防⽌を意識した⾏動にご協⼒いただけ
ない⽅、安全確保の妨げになると判断した⽅はご⼊場をお断りします。 
●妊婦の⽅、妊娠が想定される⽅、持病や基礎疾患のある⽅、お⼀⼈での⾏動が難しい⽅な
ど、ご⾃⾝のお⾝体とその関係者の⽅々の安全を第⼀に、ご⾃⾝の判断のもと、ご来場をご
検討ください。 
●厚⽣労働省よりリリースされた新型コロナウイルス接触確認アプリ (COCOA)COVID-
19 Contact-Confirming Application の 
ご登録をお願いいたします。 


